INDICAÇÃO Nº 491 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
estudo de viabilidade de melhorias no sistema de iluminação no bairro Cantagalo.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam o estudo de melhorias na iluminação
do bairro, visando a segurança dos moradores durante a noite, que se encontram com
pouca ou nenhuma iluminação.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CFX79P0N1YS4HU88
		2023-05-16T15:15:35-0300